
/ODOVODY A KANALIZACE
PARDUBICE, a.s.

RÁMcovÁ rupruí sMLoUVA

v souladu s ustanovením 5 2079 a násl. zákona č.89/2oI2 Sb', občanského zákoníku, v platném znění

níže uvedeného dne, měsíce a roku, níže uvedené smluvní strany:

obchodnífirma:
Sídlo:

Zastoupena:

lč:

DlČ:

Zápis v oR:
(dóle jen ,,Kupující")

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PsČ 53o 02

lng. Františkem Masařem, ředitel společnosti

60108631

c260108631
Krajský soud v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999

a

Obchodnífirma: l'lAKvelkoobchods"r.o.
Sídlo: Pardubice, Holandská 467, PSČ 53o 01

Zastoupena: Bc. Evou Zdeňkovou, jednatelkou

lČ: 27491226

DlČ: cz2749L226
Zápis v oR: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vloŽka 22L42
(dóle také jako ,,Prodóvojící")

po vzájemné dohodě uzavírajítuto

RÁMcoVoU KUPNísMLoUVU
(dále jen jako ,,Smlouva"):

t. Účrl srulouw

I. Účelem této rámcové Smlouvy je zajištěnídodávek materiálu dle aktuálnípotřeby Kupujícího.

2. pŘroruĚr SMLoUVY

L Předmětem této Smlouvy je závazek Prodávajícího dodávat Kupujícímu movité věci (dále jen

,,Zboží"|, jejichž specifikace je uvedena v příloze č. 1- této Smlouvy, a převést na Kupujícího

vlastnické právo ke Zboží, a závazek Kupujícího zaplatit za to Prodávajícímu kupní cenu určenou

dle článku 4 této Smlouvy.

2' Za účelem ochrany obchodního tajemství Prodávajícího, jsou kupníceny Zbožístanoveny v příloze

č' 2 této Smlouvy.

3. Na veškeré dodávky zboží, které budou realizovány na základě této rámcové Smlouvy, se budou

vztahovat práva a povinnosti smluvních stran Vymezené v této rámcové Smlouvě, které se tak

stanou nedílnou součástíjednotlivých smluvních vztahů vzniklých na základě uzavřených dílčích

kupních smluv (objednávek).

Strana 1 (celkem 4)

Rámová kupnísmlouva



1_

3. oÍt-čírupruísulouva
Kupující zašle Prodávajícímu objednávlobjednávanéhoZboží,;eho vyžado;;;;'x" 

na Zboží' objednávka bude obsahovat popis

ffi :'il';J:il:Í:*íťí1tffi ť..',;}]ffi 
:":*':Tfi ::i-ť,:xlílÍťť

Dílčí kupní smlouva je uzavřena okamžikem potvrzení objednávky Prodávajícím.

2

4" xupruí cENA A plnregtrlí poolvtítvxv1'' Kupní cena 7boží dodávaného na základě dílčí kupní smlouvy bude stanovena v souladu s přílohou

:TT:::T!T:!fi#.T.,xi""jď;:;*:*yjř#;ipřídané r,oanotv *','tuunrceně budeCena Zboží zahrnuje veškeré 
"ro'.J'l.oj'':'[ff:::,znění 

zákona o dani z přidané n"o""iu.
Smlouvy, to je zejména náklady n. doY 

Prodávajícího spojené s realízací o"or"ou Zboží dle tétopravu, clo, pojištění, obaly zboží ao"o*u.2' Prodávající je povínen vystavit daňový doklad' Každá faktudílčí kupní smlouvy 
'u'i ,prnoň 

"r,L'',*i'"^l'jl]^':T:ra 
Vystaven á Prodávajícím na základěuveden ná..u *'uu 

musí splňovat náležítosti oanovJno oou,.ou. u rrnl",i.řiuru ouo" výrazně
s p rá v n é o o', u'' T# I i:d ff ' : J: "'*1" 

:i 
:i*:: :i ,.;l*"""Í xť [t ; :*r ,, n

i'i':l""#':l;:1}ff'i'::1:]:]il, 
nebo buoe obsahou.,.nuonu 

'.",,i""", údaje v rozporu
d a ta j e h o s p l a tn o s t P ro d á va j íc ím " ; Ťi$'! : :1T : :1" t.,i" ff ::"J" l; : : lJJliii J Íi :;;:''ii::':"Jl:#.TJ;"#i:;:["#;Ji:T".ťff[l;r*:m případě počíná běžet ode dne

3' Splatnost daňových dokladů je dohodnuta smluvními stranami na 30 kalendářních dní ode dne
doručení faktury t(upujícrmu' 

';;;;; jotr1o ," oou*^'la řeoně a včas zaplacený, bude-li:::filll##:Jil'' 'inou'n] ia"tt" pripren. 
""-r.lrruch účtu Rrodáva,ícího uvedeného

5. ruísro A DoBA oooÁNízgoŽí. Pokud se smluvnísl

:íl{'J;J';:t,#,J'.il:::ilifi 
j;';,H::":fl 

i::ffi ."."íi:*:I#J*.ffil;,,lxT
Prodávající se zavazuje 7'boží zabalita připravit pro přepravu způsobem, který je vhodný a obvyklý
pro takový druh Zboží a který 

'.;'r,'u*olani a oct,ran; a*il;.o jeho poškozením.Smluvní strany se dohodly' že Prodávající je povinen dodat Zboží domísta dodání určeného
Kupujícím' Kupující uvede konkrétní misio oooe ní Zbožíu oo;.onau. e 

'boží;nebude-lí 
místo

dodání v objednávce uvedeno' je místem dodánírrl"ř"*;řřl' 
r<upu'ii.í je oprávněn místo a čas

dodání zboží jednostranně změnit' 
' to pir"'"v' 

"..J'"ním doručeným Prodávajícímu
;"".fi ffiY'rffi ffi :?:lllm*o'io o n uto u do bo u d o dá n í zb oží, tj.p řed ča se m p řevze tí

1_

2

3

Strana 2 (celkem 4)

Rámová kupní smlouva



1,

z

4' Dodáním ZbožíKupujícímu se rozumídoručení ZboŽína místo určené Kupujícím a převzetíZboží

Kupujícím nebo pověřeným zástupcem Kupujícího a potvrzením převzetíZboží této osoby na kopii

dodacího listu, který Kupující obdrží s dodaným Zbožím. Při dodání ZboŽí je Prodávající povinen

Kupujícímu předat dodací list a veškerou další dokumentaci související s dodávkou ZboŽí'

5. Kupující se zavazuje prostřednictvím svého pověřeného zástupce zabezpečit při dodání Zboží

převzetíZboží. Kontrolu řádnosti a včasnosti dodávky Zboží, zejména počtu položek vdodávce a

jejich věcnou shodu se zadáním a dodacím listem a prohlídku dodaného Zboží provede Kupující při

převzetí Zboží.

6. ZÁRUKA, VADY zloŽí A REKLAMAčIIí Řízrruí

Jakost, úprava balenía značenídodávaného zboží musí odpovídat platným právním předpisům

odpovědnost za vady Zboží, záruka za jeho jakost a právní vady zboží se řídí příslušnými

ustanoveními občanského zákoníku. Prodávající poskytuje naZboží záruku v dé|ce trvánídva roky

od předání Zboží Kupujícímu. Záruční doba začíná běžet dnem, kdy Kupující Zboží převzal.

Prodávající se zavazuje dodávat Zboží Kupujícímu nejpozději před uplynutím poloviny expirační

lhůty stanovené výrobcem Ue-li expirační doba stanovena), současně zbývající expirační lhůta pro

Kupujícího nesmí být kratší než záruka poskytovaná dle této Smlouvy.

Kupující není povinen k převzetí Zboží, které vykazuje zjevné vady. odmítnutím převzetí vadného

Zboží se Kupující nedostává do prodlení s plněním této smlouVy'Zboží nepřévzaté z důvodů zjevné

vadyje povaňváno zaZboží nedodané řádně a včas.

Pokud při detailní prohlídce dodaného Zboží Kupujícím bude zjištěna vada v kvalitě či množství

dodaného Zboží, odchylka v počtu položek Zboží v dodávce nebo ve věcné shodě položek

v dodávce vzhledem k dílčí objednávce uplatní kupující reklamaci. Zboží, které bude předmětem

reklamace, bude Prodávajícím bez zbytečného odkladu vyměněno za bezvadné Zboží v souladu

s dílčí objednávkou. Daňový doklad ohledně reklamované dodávky Zboží bude upraven v souladu

s reklamací, nebo pokud již fakturace proběhla, bude neprodleně vystaven opravný prostředek -
dobropis nebo doúčtování'

7. PRoHLAšENí pnooÁvruícíHo

L. Prodávající prohlašuje, ŽeZboží odpovídá příslušným technickým, odborným a jiným normám a

obecně závazným právním předpisům platným v ČR, přičemž Prodávající tento soulad trvale

kontroluje.

8. NABYTíVLASTNlcKÉHo PRÁVA

L. Kupující nabývá vlastnické právo ke Zboží okamžikem dodání Zboží vsouladu sčl. 5'4. této

Smlouvy.

9. DoBA TRVÁNí SMLoUVY

L. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu

poslední ze smluvních stran.

3

4

Strana 3 (celkem 4)
Rámová kupní smlouva



2. Tuto Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědíi bez udání
důvodů, zaslanou kteroukoliv ze smluvních stran, s výpovědní lhůtou 3 měsíců, která začne běžet
prvním dnem následujícím po doručení písemné výpovědi druhé smluvnístraně.

3' Kupující je oprávněn od této Smlouvy odstoupit, jestliže Prodávající podstatným způsobem
porušuje povinnosti pro něj z této Smlouvy plynoucí, zejména nedodává Zboží v souladu
s podmínkami sjednanými V této Smlouvě, a to s účinností ke dni doručení Prodávajícímu.

4. odstoupeníod Smlouvy musí být učiněno písemně a musí být zasláno druhé smluvnístraně.

5. l po skončení platnosti nebo účinnosti smlouvy zůstávajív platnosti a účinnosti ujednání týkající e
záruky, vad zbožía reklamačního řízení.

10. zÁVĚREčtrtÁ usraruovENí

1. Pokud není uvedeno jinak, tuto Smlouvu je možné měnit pouze číslovanými dodatky v písemné
formě podepsanými všemi smluvními stranami.

2' Tato Smlouva a všechny vztahy z ní vyplývající se řídí zákonem č. 89l2oL2 Sb', občanským
zákoníkem, a budou vykládány a interpretovány v souladu se zákony České republiky, a veškeré
případné spory této Smlouvy se týkající budou rozhodovány obecnými soudy České republiky.

3' Nedílnou součástí Smlouvu jsou její přílohy: 
io Příloha č. 1 - Seznam Zboží

4. Stane-li se kierékoli ustanovení této Smlouvy neplatným, neúčinným nebo nevymahatelným,
nebudou tím zbývající ustanovenítéto Smlouvy dotčena. Smluvní strany se zavazují, že v takovém
případě toto neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení nahradí ustanovením, jež bude
svým obsahem a účelem takovém neplatnému, neúčinnému nebo nevymahatelnému ustanovení
nejblíže a bude v souladu s platným právem.

5' Tato Smlouva je vyhotovena v šesti stejnopisech , z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.

6. Smluvnístrany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, že byla sepsána podle jejich skutečné a svobodné
vůle, nikolivvtísni a za nápadně nevýhodných podmínek, s jejím obsahem bezvýhradně souhlasí,
což stvrzují níže uvedenými vlastnoručními podpisy'

V Pardubicích dne 1.3.2024 V Pardubicích dne 1.3.2024

Za kupujícího: l'oDovťl!}v 
^ 

KANAtÍzAcE
PAÍDlJ8í€r,;.s'

Toplélto 2ol4. 5t0 ol PAfiDUBKE
iČoootoaelr ořmrmt

oR K5 HK, odclíl "' r*.olta !!ř
ci

Za prodávaj16166' HAK velkoobchod s.r.o.
.; n ^:7

,fuubice 
J1

. , -^- '^)'22e (1)

Bc' Eva zaeňkolá ra puscinská

jednatelka

'aá.

lng. František Masař

Ředitel

Strana 4 (celkem 4)

Rámová kupnísmIouva


